

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля). Коригування
02-02-2020

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-031

на автоматика системи технологічного водопостачання

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

71,797 тис. грн.
0,10754 тис.люд.год.
9,038 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “2 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [реле тиску], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	2	164,50	8,80	329	258	18	1,6000	3,2
					128,83	3,04			6	0,0378	0,08
2	C1547-12	Реле тиску Italtecnica LP/3 з захистом "сухого" ходу	шт	2	297,36	-	595	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& C111-1897-2	Штуцер із ЗР 1/4" Н=55	шт	2	17,63	-	35	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	KP15-104-2	Установлення манометрів	комплект	4	49,58	-	198	137	-	0,4100	1,64
					34,30	-			-	-	-
5	C1630-1161	Манометр з трубкою Бурдона Wika 232.30	комплект	4	2148,77	-	8595	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	& C111-1897-1	Бобишка пряма з ВР 1/2 NPT Н=55	шт	4	60,16	-	241	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	KP15-22-1	Установлення двухвентильних блоків	100 шт	0,04	4117,85	-	165	163	-	49,5000	1,98
					4080,29	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1545-14 варіант 1	Двухвентильный блок WIKA IV20 2 N1 S1 DR N L P S Z Z Z Z Z Z	шт	4	<u>6917,02</u>	-	27668	-	-	-	-
9	KP17-7-1	Монтаж сталевиx труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,54	<u>5828,72</u>	<u>223,48</u>	3148	2768	<u>121</u>	<u>63.6500</u>	<u>34,37</u>
					5125,10	107,86			58	1,2714	0,69
10	C113-1 варіант 4	Металорукав РЗ-Ц-П-18	м	18,36	<u>9,09</u>	-	167	-	-	-	-
11	C113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	36,72	<u>59,16</u>	-	2172	-	-	-	-
12	C113-2123 варіант 1	Скоба K145	шт	10	<u>2,09</u>	-	21	-	-	-	-
13	C1110-170 варіант 1	Сталь штабова 16x4 мм	т	0,005	<u>34471,48</u>	-	172	-	-	-	-
14	C1110-171 варіант 3	Сталь штабова 25x4 мм	т	0,002	<u>34042,89</u>	-	68	-	-	-	-
15	KB21-12-2 H3=1,15; H5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,9	<u>6546,16</u>	<u>2690,51</u>	5892	2671	<u>2421</u>	<u>37.7200</u>	<u>33,95</u>
					2967,43	581,33			523	7,0309	6,33
16	& C1530-1-1	Короб з кришкою TA-GN 60x40 мм	м	40	<u>81,67</u>	-	3267	-	-	-	-
17	& C1530-1-3	Короб з кришкою TA-EN 25x30 мм	м	50	<u>33,68</u>	-	1684	-	-	-	-
18	& C1534-1-1	Кутик внутрішній змінний NIAV 25x30 мм	шт	5	<u>44,01</u>	-	220	-	-	-	-
19	& C1534-1-2	Кутик зовнішній змінний NEAV 25x30 мм	шт	2	<u>44,01</u>	-	88	-	-	-	-
20	& C1534-1-3	Кутик внутрішній змінний NIAV 60x40 мм	шт	2	<u>63,79</u>	-	128	-	-	-	-
21	& C1534-1-5	Кутик зовнішній змінний NEAV 60x40 мм	шт	2	<u>55,30</u>	-	111	-	-	-	-
22	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,54	<u>888,57</u>	<u>8,91</u>	480	385	<u>5</u>	<u>9.6400</u>	<u>5,21</u>
					712,69	7,54			4	0,0888	0,05
23	KB21-15-1 H3=1,15; H5=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	4,11	<u>292,84</u>	<u>22,39</u>	1204	830	<u>92</u>	<u>2.5070</u>	<u>10,3</u>
					201,86	5,96			24	0,0633	0,26
24	C154-62 варіант 2	Кабель КВВГнгз 4x1,0 мм2	1000м	0,46865	<u>22285,58</u>	-	10444	-	-	-	-
25	C157-231 варіант 1	Провід ПВ-3 6,0	1000м	0,0103	<u>21261,15</u>	-	219	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C1512-11 варіант 1	Коробка клемна КСК-20	шт	2	<u>207,88</u>	-	416	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					67727	7212	<u>2657</u>		<u>90,65</u>
									615		7,41
		Разом будівельні роботи, грн.					67727				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57858				
		всього заробітна плата, грн.					7827				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4070				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1211				
		Всього будівельні роботи, грн.					71797				

		Всього по кошторису					71797				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					107,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9038				

Склав _____ В.С. Друговіна
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.А. Дунаєв
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]